

TIEDOTE VAROTOIMIA VAATIVISTA KULJETUKSISTA JA NIIDEN VÄLITYKSESTÄ JATKOSSA

Kymenlaakson Taksi Oy reagoi koronaepidemian kasvavaan tilanteeseen, ja jatkossa muutamme käytäntöä, kuinka varotoimia vaativia kuljetuksia välitetään autoille. Varotoimia vaativat kuljetukset ovat siis kuljetuksia, joihin kuljettajan tulee varautua henkilökohtaisilla kasvusoojaimella ja kertakäyttöhanskoilla, sekä puhdistaa ajoneuvo kuljetuksen päätyttyä asiakkaan kosketuspinnolta. Jatkossa kuljetukset ohjautuvat ns. varauskirjaan mistä kuljettajat voivat poimia kuljetuksia ajettavaksi. Alla järjestelystä tarkempi seloste.

Maanantaina 28.9.2020 alkaen ennakkoon tilatut varotoimia vaativat kuljetukset menevät varauskirjaan josta ne ovat kaikkien poimittavissa. Jos kyytiä ei kukaan ole poiminut tulee se jakoon 30min aikaisemmin.

Varauskirjassa kyyti on nimellä VAROTOIMIA VAATIVA KULJETUS, paikkakunta. Lähestulkoon jokaiselle paikkakunnalle on tehty alias, jonka osoitteeksi on laitettu taksiasema tai muu vastaava paikka. Kyydin poimittuasi ja vahvistus viestin saatuasi soita (kela)keskukseen, josta kerrotaan oikea lähtöosoite. Kyyti tulee autoon 30min aiemmin oikealla osoitteella.

VAROTOIMIA VAATIVA KULJETUS, ELIMÄKI (Vanhamaantie 3, Kouvola/Elimäki)

VAROTOIMIA VAATIVA KULJETUS, HAMINA (Rautatiekatu 2, Hamina)

VAROTOIMIA VAATIVA KULJETUS, IITTI (Kauppakatu 16, Iitti)

VAROTOIMIA VAATIVA KULJETUS, INKEROINEN (Päätie 19, Kouvola/Anjalankoski)

VAROTOIMIA VAATIVA KULJETUS, JAALA (Maunontie 1, Kouvola/Jaala)

VAROTOIMIA VAATIVA KULJETUS, KORIA (Kyminasemantie 1, Kouvola/Koria)

VAROTOIMIA VAATIVA KULJETUS, KOTKA (Matkakuja 6, Kotka)

VAROTOIMIA VAATIVA KULJETUS, KOUVOLA (Hallituskatu 3, Kouvola/Kouvola)

VAROTOIMIA VAATIVA KULJETUS, KUUSANKOSKI (Kauppakatu 1, Kouvola/Kuusankoski)

VAROTOIMIA VAATIVA KULJETUS, MIEHIKKÄLÄ (Keskustie 1, Miehikkälä)

VAROTOIMIA VAATIVA KULJETUS, MYLLYKOSKI (Karjalantie 3, Kouvola/Anjalankoski)

VAROTOIMIA VAATIVA KULJETUS, PYHTÄÄ (Motellikuja 4, Pyhtää)

VAROTOIMIA VAATIVA KULJETUS, VALKEALA (Sairaalanatie 2, Kouvola/Valkeala)

VAROTOIMIA VAATIVA KULJETUS, VIROLAHTI (Virojoentie 7, Virolahti)

Paluukyydit tehdään myös varauskirjaan josta ne tulee poimia. Paluukyytien osalta myös soitto keskukseen, josta saa tiedon oikeasta noutopaikasta, kyyti korjataan jälkikäteen oikeille tiedoille. Kuittaamattomien paluukyytien kanssa toimitaan niin, että 10min jälkeen keskus laittaa datalle viestiä.

Tämän muutoksen myötä varotoimia vaativista kyydeistä poistuu T-vaatimus.

Hylätessään avoimissa olevan varotoimia vaativan kuljetuksen voidaan rankku poistaa mutta jonopaikkaa ei palauteta.

Varotoimia vaativa kuljetus on kuljetus, joissa kuljettajan on syytä suojautua maskilla ja kertakäyttökäsineillä, sekä huolehtia auton puhdistamisesta kyydin jälkeen.

Tällaiset kyydit menevät/lähtevät infektioleilto/näytteidenotosta. Luethan aina kyydin lisätiedot huolella.

Ystävällisin terveisin

Timo Liikanen

Toimitusjohtaja

Kymenlaakson Taksi Oy

Ruuvikatu 12, 48770 Kotka

044 781 9779

timo.liikanen@kymenlaaksontaksi.fi

www.kymenlaaksontaksi.fi

